[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2020

№ 33
с.Сосновка
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 01.06.2018 № 25 «Об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых в Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края в связи  с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс РФ в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сосновского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения и дополнения в «Перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации Сосновского сельсовета в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций», утвержденный постановлением администрации Сосновского сельсовета от 01.06.2018 №25 следующего содержания:

- в тексте Перечня после слов «копии трудовой книжки» дополнить словами  «либо сведениях, полученных в порядке ст. 66.1 Трудового кодекса РФ»;

- в тексте Перечня слова «копии страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета».

2. Обнародовать на информационном стенде в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сосновского сельсовета                                                                                         Е.С. Чиркова